Among the marginal notations, there is a subset located just above the beginning of some of the reconnaissances, apparently giving the surname of a subsequent reconnaissant. These are also included below. These notations do not appear to be in the same hand or ink as the ones attributable to Pollens, and we have not yet been able to establish whether they can all be matched to Pollens' terrier.

1 ? (Probably contained introductory material, there does not appear enough space for an entry for folio 1 in the index, as the entry for folio 2 begins at the very top of the first leaf of the index.)

2 Johannes Bergier, 20 mar 1417 Style of the Nativity.

3 ... domino priori et conventui et successoribus suis in festo Nativitatis Domini perpetuo solvendos.

Item, confitetur ut supra tenere per obligacionem sibi factam per Johannetam relictam Reynaudi Berbeir nomine liberorum suorum et dicti Reynaudi quondam quos regit heredes Johannodi Gaba pro undecim libris Lausannenses per dictum confitentem emendates ? ratione doctis et pro docte Jaquete uxoris quondam Johannodi Gaba causam habentibus dicte Jaquete solutis, unam ochiam sitam apud Brussins juxta ochiam heredum Nicholay Benedicti a vento, viam publicam a borea, ochiam dicti confitentis a juria, et juxta curtile heredum Johannodi Gaba predictorum a lacu, pro qua ochia limitata debent domino heredes dicti Johannodi Gabaz quinque solidos et quatuor denarius Gebennenses redditus annualis ut continetur in extent precedent, witnesses Roletus Tardinat clericus de Pampignie et Henricus Besson de Brussins, no signature or paraphe.

4 Johanneta reicta Reynaudi Barbeir de Gillier habitatoris Brussini tanquam tutrix et tutorio nomine Petri, ... ?, Francisci, et Johannete eorundem conjugum liberorum, 22 mar 1417 (anno quo supra), unum morsellum vine situm ... juxta vineam Nichodi Bastardi de Glant a borea et lacu, viam publicam a vento, et juxta domum et ochiam heredum Francisci Gaba a juria...

4v (Not listed in the index!) Franciscus Proudons filius quondam Johannis Proudons de Brussins, 22 mar 1417 (die, anno, et coram testibus supradictis), unam fosseratam terre et gerdilis sitam em Borgesam juxta ochiam Henrici Besson a borea, terram et gerdile Johannis filii quondam Roleti Proudon a vento, vineam dictam de Borgesam a juria, et terram Guillierme uxoris Oliverii Mistralis a lacu.

Item, modicum ochie continentis dimidiām fosseratam sitis retro domum que fuit Leone filie Perronet Gringet quondam juxta ortum Nicodi Bastardi de Glant a borea et juria, viam publicam tendentem a villa Brussini apud Gillier a lacu, et juxta domum et plateas que fuerunt predicte Leone a vento.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanne filio quondam Roleti Proudons fratris dicti confitentis unius pose terre site ver Chie Loz Cornuz alias loco dicto en Lespinouz juxta terram Girardi de Lespinouz a juria, pratum eiusdem Girardi a vento, et juxta terram (inserted above the line : herendum) Nicodi Benedicti a lacu, ad novem denarios Gebennenses, quam posam terre ulterio limitatam tenaverit ? Girardus de Lespinouz de Brictignie spacio viginti annis salvo pluri ex abbergamento sibi facto per patrem dicti confitentis ut patet licterā per ipsum hic exhibita sub censu annuali unius quarteroni frumenti, coram testibus supradictis.

5 Girardus Millicardi habitator Brussini, 22 mar 1417 (die et anno predictis), res infrascriptas sibi dudum per dominum abbergatas de bonis Perreti Pictunat ? quondam,

Et primo, quandam domum cum casali et ochia congitue sitas in villa Brussini juxta viam publicam a juria, terram et vineam ~~heredum~~ dicti confitentis que fuerunt Francisci Benedicti a lacu et borea, et juxta ochiam Dominici Gaba a vento.

Item, unam ochiam et unam posam terre ~~sitas~~ contigue ibidem sitas juxta terram Dominici Gaba a vento, terram et vineam dicti confitentis que fuerunt Francisci Benedicti a borea, stratam publicam a lacu, et viam vicinalem Brussini a juria.

Item, sex posas terre et prati sitas en Champagnye juxta terram Nichodi Bastardi de Glans a borea, terram Berseti Chappuis a vento, terram mermeti et Glaudii Fabri a lacu, pratum et tactas prefati domini prioris a juria, ad quatuor bichetos frumenti ad mensuram Brussini census.

Item, em Pertuys unam posam terre et nemoris juxta terram et nemus domini hinc et inde, nemus Guilliermi de Sancto Vicencio a borea, et nemsu Stephani Gringet a vento, ad terragium domino solvendum.

Item, tres posas terre sitas en Champagnye juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, terrale de Vinsel a borea, pratum et terram petri de Bons de Gillier a lacu, et terram Arthaudi Mistralis a juria, ad septem bichetos frumenti ad mensuram Brussini et decem solidos Gebennenses.

Item, tenet ut supra sub censu predicto unam posam terre sitam en Champagnye loz Picty juxta terram dicti confitentis a borea, et juxta ruynam ex altera, witnesses Roletus Tardinaz ? de Pampignie notarius et Petrus Gallardi mugnerius de Verney.

5v Amedeus Proudons (Prodons) filius quondam Roleti Proudons de Brussins, 22 mar 1417 (die et anno quibus supra), de tenemento, bonis, et hereditate sibi relictis per Johannem dictum Rossier eius avunculum in sua ultima voluntate, videlicet res infrascriptas cum juribus etc. sitas in villa et territorio de Brussins, {Margin, above the beginning of the text : Forrachon.}

Et primo, unam ochiam continentem dimidiem posam terre cum quadam domo novo ibidem existente sitas in villa Brussins juxta viam tendentem a villa de Brussins versus Nividonum a lacu, terram Glaudii de Subtusecclesiam a juria, domum et ochiam Henrici Besson a vento, et juxta ochiam Perronete uxoris Johannis de Ginulliaco ? a borea, ad unum potum olei ad mensuram Nividoni redditus. (The name transcribed, with considerable reservation, as Ginulliaco is often found with five apparently identical minims between the *G* and the *l*, perhaps suggesting Gimilliaco, a name found in some transcriptions of documents from the Valais, where also written Gymilliaco, and elsewhere, but apparently not from the Pays de Vaud, and still very uncertain. At other times, however, there is a noticeable irregularity in the spacing of the last two minims, suggesting a reading of something like Guirilliaco or Givrilliaco. No satisfactory resolution has yet been found.)

6 Item, quatuor solidos et octo denarios Lausannenses monete cursibilis domini nostri Sabaudie ducis census annualis sibi debiti per Guillermum Oriod pro dimidia posa vinee sita en laz Jonchyery eidem per dictum confitentem sub dicto censu abbergata juxta vineam Glaudii de Subtusecclesiam a lacu, vineam Guilliermi Loriod a borea, pratum Nichodi de Glans a vento, et vineam eiusem Nichodi a juria.

Item, en Luvyner (clear) duas posas terre quarum una jacet juxta terram petri de Bons a lacu, terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens a juria, terram heredum Johannis Maulneir ? de Gillier a borea, altera vero jacet juxta terram Johannis Vuyccens et fratum suorum a vento, terram Jaquemeti Costier a borea, et vineam publicam tendentem apud Albonam a juria, ad duos bichetos frumenti receptibilis ad mensuram Nividoni redditus.

Item, duos solidos et sex denarios monete domini nostri Sabaudie ducis census annualise idem confitenti debiti per Dominicum Gaba ex abbergamento sibi facto pro tercio unius falcata prati quem solebat tenere indivisum cum Jacola Ratoulaz ? sito en Chrchamps in territorio de Verney juxta terram et pratum Nicholete filie quondam Perreti de Grens a borea, pratum heredum Aymoneti Benedicti a lacu, et juxta pratum heredum Mermeti Besson a vento.

Item, dimidiad posam vinee sitam in territorio de Vinsel versus loz Fossaul juxta vineam dicti confitentis a vento, vineam Dominici Gaba a borea, vineam Briande filie quondam Jaquemeti de Magnye a lacu, et vineam Henrici Feat a juria.

Item, decemocto denarios monete prefati domini ducis census annualis sibi debitos per Perrodom Regis pro una fosserata vinee sibi sub dicto censu noviter abbergata sita supra Chinaul que fineam fuit conversa in ochiam juxta ochiam et terram dicti Perrodi Regis a lacu, borea, et vento, et viam publicam a juria.

Item, circa quartum unius pose nemoris et terre situm en Chastellion juxta terram heredum Nicholay Benedicti a lacu, et planchiam Henrici Besson a juria, in qua re Dominicus Gaba habet medietatem.

6v Item, en Chastellion circa unam fosseratam terre juxta terram heredum Johannis de Sancto Liberio a lacu, et terram heredum Nicholeti Benedicti a juria.

Item, ibidem unam fosseratam terre juxta terram Dominici Gaba a lacu, et terram dicti confitentis a juria, nemus commune ville de Brussins a borea, et viam tendentem en Chastellion a vento.

Item, en Chastellion unam posam nemoris juxta nemus Henrici Besson a juria, nemus Nicodi de Glant a lacu, planchiam et nemus dicti Henrici Besson a borea, et viam et Berdeouz a vento.

Item, ouz Bondex dimidiad posam terre juxta terram Dominici Gaba a juria, terram Henrici Besson a lacu, viam Corbere a borea, ad unum quarteronum frumenti pulcri redditus.

Item, unam posam planchie et nemoris sitam en Chastellion juxta communia Brussins a lacu, et nemora Dominici Gaba et Nichodi de Glant que fuerunt Johannis de Sancto Liberio a juria, et viam publicam a vento et borea.

Item, en Chastellion tres posas nemoris et planchie juxta nenus domini de Mont a borea, planchiam Henrici Besson que fuit Perrodi Prere a vento.

Item, en laz Troppaz (clear) unam fosseratam cum dimidia planchie et nemoris juxta planchiam Dominici Gaba a lacu, et nenus Guilliermi Oriodi a juria, ad tres bichetos frumenti receptibilis ad predictam mensuram et duos solidos Gebennenses census.

Item, de bonis que quondam fuerunt ouz Fol Pivar duas posas terre supra Chastellion juxta nenus Henrici Besson quod fuit Perrodi Prere a lacu, terram dicti confitentis a juria, et terram dictorum Benedicti a vento.

7 Item, de bonis Perronete filie quondam Amedei Lathomi hominis ligii dictorum reoligiosorum unam posam vinee sitam Tresclois subtus Sanctum Vicencium juxta vineam Johannis de Ginulliaco a vento, vineam Guilliermi de Glant a borea, viam publicam a lacu et juria, pro qua posa vinee debet ut dicit confratrie brussini de redditu per annum ~~unum sextarium~~ ~~vini~~ in vindemaris (inserted by reference mark # : unum sextarium vini cuius medietas fuit eidem confratrie permutata per dominum et eius conventum ad quandam vineam et quoddam nenus sitis supra clausum domini ut patet lictera dicte permutacionis datam die 20 may 1382 sigillis domini et sius conventus sigillata, et aliam medietatem dicti sextarii vini solvere soliti fuit eidem confratrie tam dictus confitens quam alii censerii qui dictam rem tenuerunt ut patet **in duabus extentis precedentibus**) ~~de quo sextario vini medietas fuit eidem confratrie donata per, et dictis religiosis alias dimidium sextarium vini census annuatim termino predicto perpetuum solvendum.~~

Item, apud Vinsel unam fosseratam vinee juxta vineam dicti confitentis a borea, et vineam dicti Rodulphi Gavid ? a vento, vineam Henrici Feat a juria, et vineam Briande filie Jaquemeti de Magnye quondam a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Chastellion juxta terram Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a juria, et terram heredum Johannis Perrisson ? ex altera.

Item, ibidem dimidiad posam terre et nemoris juxta nenus Perrodi Regis de Chinaul a lacu, et nenus confitentis quod fuit dicti Fol Pivar a juria.

Item, ouz Planoz duas posas terre juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et terram Girardi de Espynouz que fuit eis Cornuz a lacu.

Item, en la Valectaz supra Brussinum dimidiad posam nemoris juxta nenus Henrici Besson a juria, et viam publicam a lacu.

Item, en Curchamp quartum unius pose terre juxta terram heredum Nicodi de Sala a vento, et terram heredum Roleti de Chinaul a borea.

Item, unam ochiam sitam apud Brussins eidem confitenti permutatam per Nicholetam de Chynaul ad duas fosseratas planchie sitas en laz Duey quequidem ochia sita est juxta terram dicte Nicholete a lacu, viam publicam a juria, terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, et ochiam Stephani Gringet a borea, ad unum bichetum frumenti.

7v Item, en Chastellion modicum terre juxta viam publicam a borea, et terram dicti confitentis que fuit ouz Fol Pivar a vento.

Item, duos solidos census annualis monete domini nostri ducis cursibilis in Vuando eidem confitenti debitos per Nicholetam filiam quondam Perreti de Grens pro quadam ochia quam tenet a domino sita Brussini juxta terram et gerdile heredum Aymoneti Benedicti a lacu, et juxta pratum dicte Nicholete ex aliis partibus.

Item, sex denarios Lausannenses census annualise idem confitenti debitos per Franciscum Vyvent de Vinsel pro quadam pecia terre nemoris quam tenet a domino sita supra Vinsel videlicet supra loz Bochet juxta terram illorum de Chinaul de Brussino a juria, et terram dicti Proudons de Brussins a lacu, pro quibus rebus ut premictitur ? recognitis dictus Amedeus confitens pro se et suis heredibus confitetur debere dictis domino priori et conventui ultra censem predictum, tres capones et quinque solidos Gebennenses solvendos annuatim ut supra.

Item, ex successione Perrusone filie quondam Amedei loz Maczon suis avie maternie unam posam castanearis, nemoris, et terre sitam in Chastellion juxta nemus Amedei et Perrodi Regis a lacu, nemus dicti confitentis a juria, nemus Dominici Gaba a vento, et nemus domini de Montibus a borea, ad duos denarios Gebennenses census solvendos ut supra.

Item, ex abbergamento per dominum et conventum predictos dicto confitenti noviter facto medietatem pro indiviso cum Henrico Besson terrarum in cultarum, planchiarum, et tactarum quas dicti dominus et conventus habebant in territorio de Champagnie et tocius pascuragii dicti loci de Champagnie juxta terras heredum Amedei Gringet et Hugonet dicti de Messerie quondam chambrierii domini et Johannis de Ginulliaco a juria, iter publicum Augionis, terras que dictas Augione a lacu, et terras Berseti Chappuis et dicti Johannis de Ginulliaco a borea, et viam publicam a vento.

Item, medietatem pro indiviso ut supra dimidiam seturate prati seu tacte site ibidem juxta pratum Johannis Vuilliod a juria, pratum Girardi Millicar a lacu, et terras de Reges a borea, ad quatuor decem solidos monete domini nostri ducis census solvendos annuatim perpetuo ut supra ut patet lictera dicti abbergamenti exhibita, presentibus quibus supra.

8 Johannes filius quondam Roleti Proudons (Prodon) filii quondam Johannis Proudons de Brussino, 22 mar 1417 (anno quo supra), {Margin, above the beginning of the text : Probi.}

Primo, em Borgesans unam fosseratam terre et gerdilis juxta terram et gerdile Francisci Proudons a borea, terram et gerdile Johannis de Ginulliaco a vento, ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a lacu, et juxta vineam de Borgesans a juria.

Item, medietatem pro indiviso cum Francisco Proudons eius patruo unius pose terre site ver Chie loz Cornuz alias en Lespinouz juxta terram Girardi de Lespinouz a juria, pratum eiusdem Girardi a vento, et juxta terram heredum Nicodi Benedicti a ~~vento~~ ~~juria~~ lacu.

Item, ex permutatione sibi facta per Nichodum de Glans naturaliem (elsewhere called Nicodum Bastardum de Glans) de bonis Johannis dicti Forneir et Stephanete eius sororis uxoris Perrodi Douceron quondam quoddam casale domus cum ochia (inserted above the line : ibidem) contigae sita apud Brussins juxta viam publicam a juria, ochiam Perronete uxoris Johannis de Ginulliaco a borea, terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, et terram dicti confitentis a lacu.

Item, ibidem subtus dictum casale dimidiam psaom terre juxta terram Perreti Fonjallaz a borea, terram ~~Johannis~~ Glaudii de Subtusecclesiam a vento, viam publicam tendentem versus molendinum a lacu, et ochiam dicti confitentis a juria.

Item, unum sellionum terre situm apud Brussinum juxta terram Nicolete de Chinaul et Stephani Gringet a vento, terram et ochiam dicti confitentis a borea, et viam publicam a juria et a lacu, ad tres solidos et duos denarios Gebennenses redditus.

Item, debet dictus confitents ut dicit pro selliono terre prelimitato duodecim denarios Gebennenses de census per annum Gaudio de Subtusecclesiam.

Item, ex abbergamento sibi per dominum noviter facto unam posam vinee sitam in territorio de Condemins subtus Gillier in duobus morsellis quorum unus situs est juxta vineam heredum Berseti Chappuis a borea, vineam Dominici Gaba a vento, viam publicam a juria et a lacu, alius vero morcellus est juxta vineam Dominici Gaba a borea, vineam que fuit Hugueti de Dompra a vento, et iteneri publici a lacu et juria, ad quinque solidos bone monete cursibilis in Vuando domini nostri ducis Sabaudie census annualis, witnesses Nicholetus de Valeres, Roletus Tardinat de Pampignie notarius, et Henricus Besson de Brussins. {Margin, at the top of fol. 8v : Doceat de abbergamento.}

8v Dominicus Gaba filius quondam Jannini Gaba de Brussins, 23 mar 1417 (anno predicto), res infrascriptas unacum juribus etc., {Margin, above the beginning of the text : Warnier.}

9 Et primo, domum suam cum casale et ochia contiguis que continent unam posam terre sitam in villa de Brussins juxta pratum dicti domini prioris a vento, terram et vineam Girardi Millicardi a borea, viam publicam a juria et a lacu, ad unum bichetum nucum ad mensuram Brussini et quinque solidos Gebennenses redditus.

Item, versus loz Fossaul de Vinsel dimidiam posam vinee juxta vineam Amedei Proudons a vento, fossale de Vinsel a borea, vineam Briande filie quondam Jaquemeti de Magnie uxoris Reymondi de Sauvernier a lacu, et juxta vineam Henrici Feat a juria. {Marginal notation : tenet ~~Perretus~~ ~~Vuilliaud~~ Johannes de Lanfrey.}

Item, en Curchamp ~~modicum~~ unum morsellum prati juxta pratum Nicholete filie quondam Perreti de Grens a borea, pratum ~~Mermete~~ heredum Mermeti Besson ex vento, et oratum heredum Aymoneti Benedicti a lacu in quo morsello includitur par que pertinebat

Amedeo Probi per ipsum Amedeum eidem confitenti abbergata sub annuo censu duorum solidorum et sex denariorum monete domini nostri ducis Sabaudie cursibilis in Vuando eidem Amedeo solvendo. {Marginal notation : tenet Fransicus Coctoz tyloerius.}

Item, en Chastellion loco dicto en laz Troppaz quartum unius pose rispe que solebat esse vinea juxta rispam heredum Nicholay Benedicti a lacu, et rispam heredum Perrodi Prerez (=Prere ?) a juria. {Marginal notation : tenet idem tyolerius.}

Item, en laz Croppaz (clear, uppercase C !) unam fosseratam vinee juxta vineam seu rispam Henrici Besson a lacu, et vineam seu rispam Amedei Probi a juria, et juxta tactam Perrodi Regis a vento.

Item, en Chastellion dimidiam posam nemoris juxta nemus Johannis de Ginulliaco quod fuit Roleti de Chinaul a juria, et nemus heredum ouz Fol Pivar a lacu.

Item, ibidem superius dimidiam posam exerti juxta terram et nemus Amedei Probi a borea, terram et nenus Guilliermi Oriod a vento, nemus Johannis de Ginulliaco a lacu. {Marginal notation referring either to this item or to the next one : tenant heredum Nobilis G. de Brussinel.}

Item, ou Bondex dimidiam posam terre juxta terram Amedei Probi a lacu, terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens a juria, et viam publicam a borea, ad unum quarteronum frumenti ad mensuram Nividoni boni et receptibilis redditus.

9v Item, de bonis Girardi de Davy Vy en Corberes dimidiam posam vinee juxta vineam Perrodi Reis a partibus venti, boree, et juria, et senderium publicum a lacu, quam rem nuper accensavit perpetuo idem confitens ut dicit Perrodo Regis de Chinaul sub annuo census unam cupe et dimidiam vini eidem confitenti solvendo. {Margin : Tenant heredes Francisci Gabaz alias Domennoz.}

Item, unum morsellum prati situm retro domum et ochiam heredum Nicholeti Benedicti juxta gerdile heredum Aymonetii Benedicti a lacu, pratum Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a juria et a borea, et pratum heredum Reynaudi Barbeir a vento. {Margin : Tenant heredes quondam Nobilis Guilliermi Mistralis.}

Item, ex abbergamento seu accensamento patet dicti confitentis per dominum facto quandam ochiam sitam in Prato de Cruce juxta ochiam dicti confitentis a borea, pratum Mermete Oriodaz a borea, ochiam Nichodi Bastardi de Glans a juria, et pratum domini a lacu, ad novem solidos Lausannenses redditus. {Margin : tenant heredes dicti Gabaz.}

Item, ex abbergamento seu accensamento eidem confitenti per dominum nuper facto dimidiam posam vinee sitam in territorio de Condeminis subtus Gillier juxta vineam Johannis Probi a vento et borea, et viam publicam a juria et lacu, ad tres solidos monete cursibilis domini nostri ducis Sabaudie in Vuando redditus. {Margin : Tenant Mermeta uxor G. Boson de Gillier.}

Item, unam posam ~~vel eirea~~ nemoris vel circa sitam en Chastellion juxta viam publicam a vento, nemus Amedei Probi a lacu, nemus Nichodi Bastardi de Glans quod fuit Johannis de Sancto Liberio a juria et borea, sub censu predicti, presentibus testibus quibus supra.

(Fols. 10-10v are missing, information for the next reconnaissance is from the index and its conclusion on fol. 11.)

10 Stephanus Gringet filius quondam Nychodi Gringet, 24 mar 1417 (anno predicto)...

11 ... juria, et terram dictorum heredum a borea, et terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento.

Item, en la Mossyery unam peciam prati juxta pratum Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a borea, pratum heredum Aymoneti Benedicti a vento, pascua communia a juria, ad quatuor solidos et octo denarius Gebennenses redditus.

Item, en Pertuys unum morsellum nemoris juxta viam publicam a borea, et nemus heredum Johannis de Sancto Liberio a vento, et juxta nemus heredum Johanis Gringet a juria, et juxta nemus heredum Leone Gringecta a lacu.

Item, unam posam terre et prati eis Eyserabloz de Subtus juxta terram Hugonet Vuilliadi de Vinsel a vento, terram et pratum heredum Aymoneti Benedicti a borea, et viam publicam a juria, et rpratum heredum Leone Gringectaz a lacu, pro qua posa solvit idem confitens Glaud[i]p de Subtusecclesiam unum quarteronum frumenti per annum, et quam posam terre idem confitens ut dicit obligavit Francisco Vivent de Vinsel pro septem libris.

Item, ex empto dudum facto per Amedeum Gringet eius avum paternum a Girardo Bastardi de Brussins duas posas terre sitas in territorio de Champagnie juxta viam publicam a vento, terram heredum Hugonet de Dompra a borea, viam publicam tendentem en Roges a juria, pratum et tactas Henrici Besson et Amedei Proudou a lacu, ad unum caponem redditus, witnesses Roletus Tardinat de Pampignie et Henricus Bessons de Brussins.

11v Perrodus Regis filius quondam Peronet Regis de Chinaul de Brussino (inserted by reference mark : et Amedeus frater suus), 24 mar 1417 (die, anno, loco, et coram testibus quibus supra), res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, above the beginning of the text : Griserii ? senior.}

Et primo, domos suas cum casalibus [et] ochiis contiguis sitas Brussini juxta ~~viam de laz Crousa, ochiam Roleta de Chinaul a juria, domum que dicti confitentis et fratris sui que fuit Amedei de Chinaul a lacu, cum~~ ochias Perrodi Regis alterius dictorum confitencium et Nicholete filie quondam Perreti de Grens a juria, marescum dicti Perrodi Regis [et] Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a borea, viam publicam de laz Cousaz a vento, et ochiam Hugonini Chappuis a lacu, in quibus limictacionibus includitur quedam ochia quam tenent ad censem ad quatuor denarios ab heredibus Jaquete uxoris quondam Perreti de Grens, et quedam alia ochia dudum acquisita a dicto Vaurquier.

Item, ibidem unam ochiam continentem unam fosseratam loco dicto en Boccaney juxta ochiam dicti Perrodi Regis a borea, terram Amedei Regis a vento, ochias dictorum confitencium a lacu, et viam publicam a juria.

Item, subtus ochiam dicti Vauryquier quandam ochiam et pratum cum arboribus juxta marescum Guiliermete filie quondam Francisci Benedicti et heredum Reynaudi Barbeir a borea, ochiam et pratum Hugonini Chappuis et Nicholete filie quonda mPerreti de Grens a vento, ochiam dictorum confitencium a juira, et gerdile heredum ~~Nicholete~~ (inserted above the line : Aymonet) Benedicti a lacu.

Item, unam posam terre que solebat esse vinea sitam supra domos dictorum confitencium loco dicto en laz Vigny douz Champ juxta viam ten[d]entem de Brussins versis Brutignier a lacu, viam tendentem en Chastellion a vento, et vineas de Chastellion a borea, et juxta tactam seu nemus dicti Perrodi Regius alterius dictorum confitencium a juria.

Item, en Chastellion unam posam nemoris juxta nemus Dominici Gaba ex vento, et juxta nemus Henrici Besson quod fuit Perrodi Perrerez ? a lacu, nemus Amedei Proudon a juria, et nmeus Glaudii de Subtusecclesiam a borea.

12 Item, en laz Vauz seu Valettaz quasdam planchias et exerta continentes circa duas posas juxta planchias dicti Pacifiat a borea, et juxta planchiam Johannis de Ginulliaco ? que fuit Roleti de Chinaul a vento, terram Guilliermi Oriodi a juria, et juxta castaneas Glaudii de Subtusecclesiam a lacu.

Item, subtus Espynouz quinque posas terre juxta terram Guiliermete filie quondam Francisci Benedicti et heredum Aymonet Benedicti a juria, quasdam planchias a lacu, et juxta terram et nemus Amedei Probi quod fuit Johannis Rossier a borea.

Item, ibidem unum exertum continentem unam posam juxta terram Johannis de Ginulliaco ? que (inserted above the line : fuit) Roleti de Chinaul a borea, terram dictorum confitencium a vento.

Item, en Vuylly Brouda ? unam posam terre juxta terram seu tactam Johannis et Francisci Probi a lacu, et juxta terram heredum Johannis de Sancto Liberio a juria.

Item, ^{supra} en laz Crousaz unum morsellum planchie juxta terram ~~Nicholete~~ seu tactam dictorum confitencium que fuit Jaquette de Chinaul a borea, et terram eorundem confitencium que fuit Roleti de Chinaul a juria, vineam Amedei Regis alterius dictorum confitencium a lacu, et viam publicam de laz Crousa a vento.

Item, subtus domum dicti Estevenyer dimidiā posam (inserted above the line : terre juxta) terram glaudii de Subtusecclesiam a vento, et terram Henrici Besson a borea, viam publicam a juria, et pascua communia a lacu.

Item, en laz Mossyery unam posam terre jxuta viam publicam tendentem de Vrusino versus Verney a vento, et terram heredum Francisci Gringet a borea, et juxta vineam Amedei Probi a juria, et pratum domini et heredum Aymoneti Benedicti a lacu.

Item, em Mussel unam posam cum dimidia terre juxta terram Francisci Vivent (clear) de Vinsel a vento, terram Perronete uxoris Johannis de Ginulliaco ? a borea, viam publicam a juria, et pratum domini Viriaci a lacu (inserted by reference mark : quam rem dict se oblicasse Francisco Probi pr decem florenis et octo florenis).

Item, en Condemines quandam peciam vinee juxta vineam domini abbatis Lacusjurensis a vento, vineam Mermete Oriodaz a borea, viam publicam ex juria, et vineam Nicholete filie quondam Nieholeti (inserted above the line : Perreti) de Grens a lacu.

Item, en Fillyvoux unum morsellum nemoris et planchie juxta nemus Amedei Probi, Henrici Besson, et dictorum confitencium a borea, juxta nemus et planchiam Johannis de Ginulliaco ? quod fuit Roleti de Chinaul a vento, terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens et Guilliermi Oriodi a juria, et viam publicam de Corberes a lacu.

12v Item, unam planchiam sitam en laz Vaux juxta planchiam Johannis de Ginulliaco que fuit Roleti de Chinaul a borea et vento, ad duos solidos Gebennenses redditus dicto domino priori et suis successoribus in festo Beati Johannis Evvangeliste annuatim perpetuo solvendos, et ad sex alios denarios Gebennenses solvendorum ut supra in deductionem dicti Varriquier unam cupam frumneti pulcri ad mensuram Brussini, septem solidos et duos denarios Gebennenses redditus domino priori et suis successoribus in festo Beati Johannis Evvangeliste annuatim perpetuo solvendos.

Item, ex acquisito dudum facto per predecessores dictorum confitencium a Guillermo Lathomo duas partes unius falcate prati loco dicto en laz Ruczaz juxta pratum ecclesie Brussini a borea, et pascua communia a vento et juria.

Item, ex acquisito dudum facto per suos predecessores a Jaqueto Michie de Verney quondam a Johannodo Baul de Verney unam posam terre sitam en Ravachaul juxta terram Petri de Sancto Boneto a borea, terram Humberti Calliat [de] Verney a vento, pascua communia a juria, et viam molendini de Verney a lacu.

Item, unam fosseratam vinee sitam en Combes alias ouz Picty Engolliouz juxta vineam Nicholete filie quondam Perreti de Grens a borea, vineam heredum Leone Gringettaz a vento, vineam Perreti Fonjallaz a juria, et senderium publicum a lacu.

Item, unam posam terre en Luvynex juxta terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens a lacu, terram Johannis Reynaul a juria, terram Parvi Johannis Maulneyr a borea, terram Fabrorum de Bignys a vento, ad unum bichetum frumenti pulcri redditus domino priori et successoribus suis solvendum ut supra.

13 Item, confitetur tenere dictus Amedeus Regis per se et suos heredes ex abbergamento sibi facto per Johannem de Ginulliaco de rebus Roleti de Chinaul quondam unum

morsellon terre qui solebat esse vinea situm in Ochiis de Chinaul juxta terram dictorum confitencium a vento et a borea, viam publicam a juria, et terram dictorum confitencium a lacu, cense 1 bichetum frumenti et 1 caponem.

(Inserted by reference mark // : Item, unam fosseratam vinee sibi perpetuo accensatam per Amedeum Probi sitam subpra Chynaul juxta terram dicti Perrodi Regis a borea, vento, et lacu, et viam publicam a juria, cense 18 denarios Lausannenses), actum die, anno, loco, et coram testibus quibus supra.

13v Guillermus Oriod filius quondam Mermeti Oriod de Brussino, 24 mar 1417 (die et anno predictis), res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, near the beginning of the text : Orio.}

Et primo, domum suam cum casali et ochia contiguis quequidem continent duas fosseratas sitas Brussini juxta vineam domini a vento, viam publicam a borea, terram domini a lacu, et juxta ochiam dicti confitentis a borea.

Item, en Chappallaz eis Vaux de Brussins duas posas terre juxta nemus Nichodi Bastar de Glans a juria, pratum eis Bellons de Sancto Vicencio a lacu, et nemus dicti Nichodi et Guilliermi de Sancto Vicencio a vento, et terram heredum Henrici Auber de Gillier a borea. {Margin : Tenet Petrus de Gland senioris hered... (perhaps meaning hereditatis ?)}

Item, supra laz Valetta duas posas terre quarum una tenuit per oblicationem Perretus de Grens juxta terram Girardi de Lespinouz a juria, nemus dicti confitentis et dictorum Reis a lacu, terram Girardi de Lespinouz et Nicholete filie quondam Perreti de Grens a vento, et viam publicam a borea. {Margin : Tenent heredes Orio.}

Item, en laz Troppaz dimidiā posam nemoris et tacte que solebat esse tam terra quam vinea juxta tactam et nemus Amedei Probi a lacu, tactam Johannis de Ginulliaco ? que fuit Roleti de Chinaul a juria, tactas et nemora Nichodi de Glant, Dominici Gaba, et Amedei Probi a vento, et juxta nemus Henrici Besson et Nicholete filie quondam Perreti de Grens a borea. {Margin : Tenent heredes Orio.}

Item, en Lespinettaz duas posas terre quarum unam tenuit Johannes Probi de Gillier ex obligacione juxta terram Stephani Gringet a vento et vias publicas a borea, lacu, et juria. {Margin : Tenet Aymonis du Bugnyon alias de Novavilla.}

Item, unam posam vinee sitam en Leyserabloz juxta vineam Glaudii de Subtusecclesiam a borea et vento, viam publicam a juria et lacu. {Margin : Pro ipso Franciscus Coctoz / Tenet Bertetus Forneir junior.}

Item, duas partes unius pose vinee sitas ibidem juxta vineam Glaudii de Subtusecclesiam a borea, vineam ecclesie de Brussins a vento, vineam Francisci Probi a juria, et viam publicam a lacu. {Margin : Tenet confratria Sancti Spiritus de Brussins.}

14 Item, en Lengolliouz unam ~~dimidiā~~ posam vinee juxta vineam domini et ecclesie de Brussini a borea, et vineam liberorum Johannis Gringet a vento, vineam dicti

confitentis a juria, et viam publicam a lacu, in quibus duabus peciis vinee supra proxime recognitis Franciscus Benedicti et eius heredes perciperunt medietatem certo tempore ex obligacione. {Margin : Tenet Michael Probi.}

Item, de bonis ouz Fol Pivar en Chastellion dimidiam posam castanearum juxta nemus Perreti Fongellaz a juria, tactam Johannis de Ginulliaco ? a lacu, tactam et nemus Dominici Gaba a borea, et nemus et tactam Henrici Besson a vento. {Margin : Tenent heredes dicte ? Bergeret.}

Item, subtus Pratum de Cruce unam posam terre juxta terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens a vento, terram Francisci Probi a borea, viam publicam a juria, et pascua communia a lacu, quam rem tenet per obligacionem dicta Nicholeta. {Margin : Tenet curatus Brussins.}

Item, en Luvynex tres posas terre quas tenent per obligacionem Fabri de Bignys juxta terram dictorum Fabrorum a borea, viam publicam a juria, et terram Petri de Bons a lacu. {Margin : Tenet Bastianus Fabri de Bignin et pro eo Petrus Calliat.}

Item, en Champagnie novem posas terre de quibus Glaudius de Subtusecclesiam et heredes Johanneti Pilliod tenent quatuor per obligacionem, Nicholeta filia quondam Perreti de Grens duas posas eciam ex obligacione, heredes Stephani Bugnyoux duas posas, Holiverius (=Oliverius) Mistralis unam posam cum dimidia, et Glaudius de Subtusecclesiam dimidiam posam ex obligacione.

Item, supra Melleyr duas falcatas prati juxta pratum heredum Petri de Sancto Boneto a borea, terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento et lacu, et pratum Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a juria, quas duas falcatas prati tenent Glaudius de Subtusecclesiam et heredes Aymoneti Benedicti. {Margin, but possibly belonging with the next item instead : Tenet Glaudius de Subtusecclesiam / Tenent heredes Benedicti.}

Item, subtus Leyserabloz dimidiam posam terre juxta terram Guilliermete filie quondam Francisci Benedicti a borea, terram Johannis de Ginulliaco ? a vento, viam publicam a juria, et pratum Petri de Bons a lacu, quam dimidiam posam terre tenet per obligacionem Guilliermete filia quondam Francisci Benedicti – Et est sciendum quod sicut continetur in extenta precedenti et sicut eciam asserit dictus confitens heredes Aymoneti Benedicti et Glaudius de Subtusecclesiam debent eidem confitenti duos solidos redditus annualis pro dictis duabus falcatis prati supra limitatis sitis supra Melleir, quem redditus percipit dictus Glaudius per obligacionem – Ad ~~unum~~ quatuor bichetos et unum quarteronum frumenti mondi ad mensuram Nividoni et sex denarios Gebennenses redditus annualis dicto domino priori et successoribus suos annis singulis in festo Nativitatis Domini perpetuo solvendos.

14v Item, ex abbergamento seu accensamento sibi facto per Amedeum Probi quandam peciam vinee, prati, et mareschy continentem circa unam posam et quartum unius pose sitam en laz Jonchiery subtus Corberes juxta vineam dicti confitentis sibi abbergatam per Johannem de Subtusecclesiam a borea, pratum Nichodi de Glant a vento, vineam eiusdem Nichodi a juria, et juxta vineam liberorum Francisci Grinet et marescum Leone Grinettaz a

lacu, sub annuo censu quatuor solidorum et octo denariorum monete domini nostri Fabaudie ducis cursibilis in Vuando eidem Amedeo Probi annuatim solvendorum.

Item, duas partes unius pose vinee sitas en Corberes juxta vineam dicti confitentis a juria seu tactam Perrodi Reis a juria, vineam dicti confitentis a lacu, vineam Glaudiide Subtusecclesiam a borea, et vineam heredum Francisci Gringet et dicti confitentis a vento, pro qua vinea ultimo limitata debet dictus confitens ut dicit Gaudio de Subtusecclesiam duodecim solidos Lausannenses census.

Item, tenet unum morcellum ochie situm in villa Brussins juxta ochia dicti confitentis a juria, terram domini a lacu, ochiam Oliverii Mistralis a borea, et ochiam dicti confitentis a vento, pro qua debet heredibus Aymoneti Benel (=Beney, Benedicti) ut dicit res solidos Lausannenses censuales, presentibus testibus quibus supra.

15 Nicholeta (Nycholeta) filia quondam Perreti de Grens nata ex Jaqueta eius uxori filia quondam Vuilliermi de Chynaul, de consensu Johannis Grand ? Gauterii viri sui, 10 jan 1418 Style of the Nativity, res et possessiones infrascriptas cum suis juribus etc. que res processerunt de bonis et hereditate dicti Vuilliermi de Chinaul quondam hominis ligii dictorum religiosorum, {Margin, near the beginning of the text : Grojehan.}

Et primo, domum suam cum casali, ochiis, [et] arboribus contiguis quequidem sita sunt apud Brussins juxta clausum dictorum religiosorum a vento, viam publicam a borea, vineam dicte confitentis a juria, et juxta domum dicte confitentis et viri sui a lacu.

Item, en Curchamp unam posam terre dudum acquisitam a Perreto de Salaz juxta terram liberorum Nicholay Benedicti a lacu, et juxta quendam rivum fluentem ibidem a juria, terram Mermeti Mugneron a vento, et juxta terram dicte confitenti[s] et viri sui a borea, ad unum bichetum frumenti reddictus.

Item, ex acquisito dudum facto a dicto Perreto tenet modicum prati situm ibidem en Chrchamp juxta pratum Oliverii Mistralis et heredum Aymoneti Benedicti a lacu, terram dicte confitentis et viri sui a juria, terram Dominici Gaba a vento, et terram dicte confiteni[s] et viri sui a borea.

Item, en Luvinem unam posam terre juxta terram Amedei Probi a lacu, terram Amedei Regis de Chinaul a juria, et terram Fabrorum de Bignys a vento, et terram Mugnerii de Gillie a juria, (inserted by reference mark : ad unum bichetum frumenti redditus...).

Item, en Lengollioz dimidię posam vinee juxta vineam Amedei Regis a vento, vineam Henrici Beisson a borea quodam rivullo intermedio, tactam que pertinet domino a juria, et quodam senderium tendentem (should be *tendens*) de Brussins apud Vinsel a lacu, que res fuit acquisita dudum a Francisco de Genollier, ad unum bichetum frumenti redditus.

15v Item, eis Condemyne dimidię posam vinee juxta vineam Johannis de Finullie ? a vento, vineam quam tenuit ? (there is an extra hook at the end of the word that might be intended as an abbreviation mark) dictus Franciscus Bondonat nunc desertam a borea, vineam

Amedei Regis de Chynaul a juria, et viam publicam a lacu, quam rem recognitam habuerunt predecessores sui ex permutacione cum domini priore predecessore prefati domini prioris moderni ad modicum vinee quod habebant predecessores dicte confitentis in clauso domini.

Item, dimidiam fosseratam ochie sitam en Chynaul juxta ochiam dicte confitentis a lacu, ochiam Hugonini Carpentatoris a juria, et viam publicam tendentem de Chynaul a vento.

Item, en Chastellion quatuor posas terre et nemoris juxta nemus Johannis de Ginulliaco notarii a juria et lacu, iter douz Berdeouz a vento, et juxta nemus domini de Mont a borea.

Item, en Fylivouz medietatem unius pose cum dimidia nemoris juxta nemus heredum Francisci Gringet a vento, nemus Johannis de Ginulliaco ? quod fuit Roleti de Chynaul a borea.

Item, en Nerynes medietatem quatuor posas terre juxta terram que fuit Nichodi Benedicti et processit de bonis dicti Vaurquier a juria, et terram heredum ouz Fol Pivar a lacu.

Item, de super Fillyvous duas posas terre (inserted by reference mark : pro indiviso cum Johanne de Ginulliaco ?) juxta terrram Girardi de Espynous a juria, terram Guilliermi Oriodi a borea, et juxta nemus Francisci Gringet et plurium aliorum a lacu.

Item, subtus Brussyns dimidia[m] posa[m] terre juxta viam publicam tendentem de Nividono apud Albonam a lacu, ochiam Stephani Gringet a juria, terram Johannis Probi a borea, et terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento.

Item, subtus stratam de Cruce dimidiam posam terre juxta terram heredum Aymonetii Benedicti a vento, terram Nichodi de Glant naturalis (often called Nicodus Bastardi de Gland) a borea, viam publicam a juria, et pascua communia a lacu.

Item, in Prato de Hostaz duas seturatas prati quarum tres partes fuerunt dictis conjugibus permutate per Johannem de Ginulliaco ? juxta pascua communia ex omnibus partibus.

16 Item, quatuor denarios Gebennenses censuales sibi debitos per Perrodum et Amedeum de Chynaul per confessionem predecessorum suorum factam in veteri extenta super una ochia continente duas fosseratas terre sitas de super Chynaul juxta ochiam dictorum Perrodi et Amedei de Chynaul a juria et lacu, et juxta ochiam dictorum conjugum a vento.

Item, unam peciam prati dudum acquisitam a Nychodo de Sala supra in pecia prati proxime confinata inclusam.

Item, en Champagnye de bonis Johannis Oriodi quam tenet per obligacionem unam posam terre juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a juria, terram Oliverii Mistralis a lacu, pratum Nichodi Bugnyodi a vento, cense 2 bichetos frumenti et 3 denarios Gebennenses.

(Inserted by reference mark : Item, debet ut supra pro Prato Dotaz sibi permutata ut supra per Johannem de Ginulliaco ? quatuor denarios Gebennenses census annualis solvendos ut supra.)

Item, ex acquisito seu per obligacionem de bonis dicti Oriod en Champagny unum morcellum terre juxta terram Johannis Reynaudi de Gillier a borea, terram Glaudii de Subtusecclesiam a vento, et pratum Girardi Millicardi a lacu.

Item, ex accensamento dudum facto predecessoribus dicte confitentis per Janninum Rossier sub censu annuali duorum solidorum eidem Jannino et suis heredibus solvendorum in Nativitate Domini quandam ochiam sitam Brussini juxta pratum heredum Francisei (inserted above the line : Aymoneti) Benedicti a lacu, terram dicte confitentis a juria, iter publicum a vento, et pratum Amedei Regis a borea.

Item, confitetur tenere a dictis religiosis ut supra per obligacionem de bonis ouz Fol Espinar ? (elsewhere this family seems to be called Fol Pivar, but it is possible those references should be, or at least sometimes were, rendered as Fol Pinar) quandam en Chastillion unam posam nemoris juxta nemus Johannis de Ginulliaco ? a juria, nemus Henrici Beisson a lacu, et iter publicum a vento, et juxta castanereum Guilliermi de Sancto Vincencio a borea.

16v Item, ex permutacione matri dicte confitentis facta per Johannem Rossier super laz Dueys ? unum morcellum ochie in vineam converse juxta iter tendens en Croset a juria, vineam Henrici Beysson a vento, viam de Crosa a borea, et vineam domini a lacu, (inserted by reference mark : in qua ochia includitur unus morcellus et unus sellionus ochie dudum in accensamentum perpetuum traditus dicte Jaquete de Chynaul sub censu annuali duodecim denariorum Lausannensium per Johannetam relictam Johannis Beisson quos duodecim denarios censuales dicta Nicholeta persolvendum donavit ecclesie Brussins, witnesses Nicholetus de Valeres, Roletus Tardinat de Pampignier notarius, et Henricus Beisson de Brussino.

16v Johannes Gautherii de Dullicio habitator Brussini, 10 jan 1418 (datum et actum ut supra), ex empto a Johnanne de Ginulliaco ? sub dicto reacheto ut asserit quatuor posas terre sitas en Curtaz Ray alias en Curchamp quartum una posa fuit Guilliermi Lathomi et juxta pratum Petri Guilliermi de Dullicio a juria, terram dicti confitentis a lacu, pratum Stephani Gringet a borea, et juxta terram dicti confitentis et heredum Aymoneti Benedicti a vento, (marginal notation belongs here, but without a reference mark : alie tres Peronete filie quandam Johannis Gilliar hominis ligii domini). {Margin, above the beginning of the text : Grojehan.}

Item, ex empto sub dicto reacheto a Perrodo Regis subtus les Condemines dimidiam posam terre juxta Condeminas et viam publicam a juria, pratum domini Viriaci a lacu, terram Francisci Vivent (clear) a vento, et terram Francisci Probi a borea, cum juribus etc., promectans etc., renuncians etc., datum et actum ut supra.

(Additional items are inserted here, apparently belonging to the same reconnaissance but lacking a clear insertion point.) Item, ex accensamento sibi facto per Johannem de Ginulliaco ? (inserted by reference mark : per dominum laudato) quandam domum cum suis pertinenciis sitam Brussini juxta clausum domini a parte venti, viam publicam a borea, domum dicti confitentis et Nycoleto uxoris sue a juria, et domum Hugonini Carpentoris a lacu.

(Inserted by reference mark : Item, unum morcellum ochie situm ibidem juxta ochiam dicti confitentis a ~~juria~~ et lacu et borea, et juxta vineam domini a vento, viam publicam a borea, et vineam dicti confitentis a juria.

(Item, unum morcellum ~~vinee situm ibidem~~ ochie situm ibidem juxta ochiam Amedei Regis a borea, ochiam Perrodi Regis a lacu, ochiam dicti confitentis a vento, et vineam Amedei Regis a juria,) pro quibus debet domino de censu annuali quatuordecim solidos monete cursalis domini nostri ducis Sabaudie in festo Nativitatis Domini annuatim perpetue solvendum quem censem dictus Johannis de Ginulliaco ? remisit domino pro censo debito, datum ut supra.

17 Johannes de Ginulliaco habitator Brussini notarius, no date, incomplete, ex accensamento perpetuo eidem per dominum facto de (marginal notation, but without reference mark : de bonis Roleti de Chinaul quondam), {Margin, above the beginning of the text : Evrardi.}

Et primo, quatuor posas nemoris sitas en Chastellion juxta nemus Nicholete filie quondam Perreti de Grens a juria, nemus Guilliermi Oriodi Nichodi de Glans naturalis ex eadem parte, nemus Guilliermi Oriodi et dicte Nicholete a lacu, viam douz Berdeouz a vento, et nemus domini de Mont a borea.

Item, en Fillyvoux unam posam cum dimidia nemoris pro indiviso cum dicte Nicholeta filia quondam Perreti de Grens juxta nemus heredum Francisci Gringet a vento, et nemus dicti confitentis a borea.

Item, en Nerynes medietatem quatuor posarum terre contiguorum juxta terram heredum Nicholay Benedicti de bonis dicti Vauriguier a juria, et terram heredum dicti Fol Pivar a lacu.

17v item, de super Fillyvoux duas posas terre pro indiviso cum Nicholeta filia quondam Perreti de Grens juxta terram Girardi de Lespinoux a juria, terram Guilliermi Oriodi a borea, et nemus Francisci Gringet et plurium aliorum a lacu.

Item, medietatem quatuor denariorum Gebennensium census in quibus eidem confitenti et Nicholete filie quondam Perreti de Grens tenentur heredes Amedei et Peronetii Regis, ad duos bichetos frumenti et tres denarios Gebennen reddicetus.

Item, en Champagnie unam posam terre juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea, terram Henrici Beysson et Amedei Probi a vento, pratum seu tactam Girardi Millicardi a lacu, et viam publicam a juria.

Item, es ? Muyssel subtus Gillier unam posam cum dimidia terre juxta terram Henrici Auberti de Gillier a vento, terram Catherine filie quondam dicti Dessoda de Gillier a borea, viam publicam a juria, et terram Nicholete filie quondam Perreti de Grens a lacu.

Item, subtus Gillier de subtus les Condemynes unam posam terre juxta terram Nichodi Bugnyouz a borea, terram dicti confitentis quam tenet per oblicationem Jaquetus Batyer ex vento, viam publicam a juria, et pratum domini Viriaci a lacu, ad duos bichetos frumenti et unum caponem redditus.

Item, supra Brussins unum morcellum terre juxta terram Amedei Regis a lacu, viam publicam a vento, nemus dicti Amedei et plurium aliroum a juria, et nemus Amedei Probi et Dominici Gaba a borea.

Item, unum morcellum terre situm retro domum Amedei Regis juxta terram Amedei Regis a borea, terram Nicholete filie quondam Nicholeti (should be Perreti !) de Grens a vento, terram et pratum dicte Nicolete et Perrodi Regis a juria.

Item, en Fillyvous unum morcellum terre et nemoris juxta terram et nemus dicti confitentis et predicte Nicholete a vento, et nemus Amedei et Perrodi Regis a borea, ad viginti duos denarios Gebennenses redditus.

18 Item, unum sellionum vinee situm subtus Gillier alias eys Condemyne juxta vineam religiosorum abbacie Lacusjuriensis a vento, vineam Nicholeti filie quondam Perreti de Grens a borea, vineam Amedei Regis a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unum morcellum tacte situm supra laz Valetaz supra Brussins juxta terram Amedei Regis de bonis dicti Vaurquier a vento et borea.

~~Item, dimidiam posam terre sitam en Champagniez.~~

Item, tenet et tenere confitetur a dictis priore et conventu ex accensamento perpetuo eidem confitenti facto in augmentum homagii et feudi predicti,

Primo, dimidiam falcatam prati que fuit Johannis de Sancto Liberio sitam en laz Glery subtus Luyn juxta pratum ecclesie de Luyn a juria, et pascua communia a vento et lacu.

Item, quoddam casale et unum ortum situm apud Brussins (inserted by reference mark : quod casale converse in pratum) juxta vineam domini a vento, viam publicam a lacu, vineam de Borgesans a juria, et juxta ochiam seu gerdille dictorum Proudons a borea, qui quidem casale et ortus fuerunt Nichodi de Sala sub censu annuali duodecim denariorum Lausannensium solvendorum ut supra ut patet licter dictorum domini prioris et conventus hic exhibita (inserted by reference mark : quodquidem casale cum oprto processit de bonis Nicodi de Sala quondam et pro ipsis debebantur dictis religiosis ut in veteri extenta dimidium sextarium vini et duodecim denarii Gebennenses redditus annualis).

Item, unam posam terre sita subtus les Condemyne juxta viam publicam a juria, pratum domini Viriaci a lacu, terram dicti confitentis a vento.

Item, (inserted by reference mark : unum bichetum frumenti et unum caponem sibi debitum de censu annuali per Amedeum Regis super) unum morcellum terre qui solebat esse vinea situm in Ochiis de Chinaul juxta viam publicam a juria, ochiam et vineam Amedei Regis a lacu, viam de laz Crousaz a vento, et juxta ochiam Perrodi Regis a borea. (No more text, no date, incomplete.)

18v Peroneta filia quondam Johannis ~~Galliar~~ (inserted above the line : Gigliar) (index says Juglar, could also be read as Inglar, but Fj 70, citing this reconnaissance, says *Julliard*) de Brussins uxor Johannis de Ginulliaco ? notarii, incomplete, no date, res infrascriptas cum juribus etc., {Margin, near the beginning of the text : Evrardi.}

Et primo, domum suam cum casai, ochiis, et ortis contiguis continentibus circa duas fosseratas terre que omnia sita sunt in villa Brussini juxta domum et ochiam Johannis Lathomi a borea, domum dicte confitentis a vento, ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et viam publicam a lacu.

Item, unum cirturnum situm ibidem prope juxta domum Johannis Lathomi a lacu, ochiam eiusdem Johannis a juria, domum Mermete Oriodaz a borea, et juxta ochiam dicte confitentis a vento.

Item, retro Melle dimidiā posam terre ad terragium cum decima juxta terram Johannis Lathomi a lacu, et terram Petri Beisson a juria.

Item, duas partes unius ochie converse in vineam sitam Dulicij juxta vineam Aymonetij Tissot de Dullicio a borea, vineam Johannete Mugnery et Mermeti filii sui a vento, quam ochiam tenet per accensamentum dicta Johanneta Mugnery et dictus Mermetus eius filius ad duodecim denarios Monete domini ducis annualis census a dicta confitente.

Item, modicum terre seu gerdilis situm ouz Verney juxta gerdile heredum Jaqueti Michie a juria et vento, pratum heredum Johannodi Balli et terram Petri Mugnerii a lacu, ad quinque solidos Gebennenses et duos capones redditus.

Item, unam peciam vinee sitam en Leserabloz juxta vineam curati Brussini a vento, vineam Birande de Vinsel a borea, vineam dicti conventus a juria, et viam publicam a lacu.

19 Item, quandam domum cum ochia sitam Brussini juxta ochiam Amedei Probi a vento, domum et ochiam dicte confitentis a borea, ochiam Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et viam publicam a lacu, pro quibus domo et ochia dicta confitens dbet ut dicit Gaudio de Subtusecclesiam duos solidos et decem denarios Lausannenses census annualis.

Item, tenet per obligacionem dudum sibi factam per Perretum Pectunat pro novem libris Lausannensis quandam peciam terre sitam subtus Gillier ut continetur in extenta precedenti juxta terram heredum Henrici Auber a borea, terram Francisci Probi a vento, viam publicam a juria, et pratum domini Viriaci a lacu.

Item, quandam ochiam sitam ante domum suam juxta viam publicam a juria, ochiam dicte confitentis a lacu, casale et ochiam Johannis Probi alias Rolet a vento, et juxta quendam senderium a borea, ad quatuor solidos Lausannenses redditus.

Item, quandam ochiam sitam apud Brussinum loco dicto en laz Cereis ? juxta ochiam Johannis Lathomi a vento, quendam senderium a borea, ochiam dicte confitentis a juria, et pratum domini a lacu, ad sex solidos Lausannenses redditus.

Item, ex successione Perrete eius avuncule ? uxoris quondam Amedei Regis cui Perrete fuerunt tradite per Perrodum et Amedeum Regis fratres en laz Mossyery dimidiam posam terre juxta viam publicam a juria, terram heredum Francisci Gringet a lacu, terram Nicodi de Glans naturalis a bento, et terram Henrici Beisson a borea.

Item, en Chastellion unam peciam nemoris juxta nemus dictorum Amedei et Perrodi Regis a juria, nemus dicti Johannis de Ginulliaco ? a lacu, et nemus domini de Mont a borea (no more text, blank space at the bottom of fol. 19, and most of fol. 19v as well, incomplete).

19 Perretus Fongella de Albona habitator Brussini, incomplete, no date, res infrascriptas **et primo** ex abergamento eidem per dominum noviter facto **de reb** que res fuerunt Girardi Bastardi de Brussino, et nuper domino provenerunt, {Margin, above the beginning of the text : uncertain, possible Montoux ? }

19v Et primo, quandam ochiam sitam Brussini ante domum suam juxta ochiam dicti confitentis a borea, domum et ochiam Mermete Oriolaz a vento, viam publicam a lacu, et ochiam heredum Francisci Gringet a juria, ad octo denarios Gebennenses redditus.

Item, unam domum et unum ortum situm in villa Brussini juxta domum heredum Francisci Gringet a lacu, ochiam Oliverii Mistralis a juria, viam publicam a vento, et ochiam dicti confitentis a borea.

Item, subtus stratam de Brussins unam posam cum dimidia terre juxta terram Henrici Beisson a vento, terram ecclesie Brussins a borea, viam publicam a juria, et pascua communia a lacu, ad decemocto denarios Gebennenses redditus.

Item, unam posam vinee sitam subtus Corberes loco dicto en laz Jonchiery juxta vineam domini et quandam semitam a vento, tactam cuiusdam vinee que fuit Guillermi Lathomii nunc pertinentem domino a borea, pratum Nichodi de Glant a juria, et vineam Glaudii de Subtusecclesiam et Amedei Regis a lacu, ad octo denarios Gebennenses redditus.

Item, unam posam cum dimidia vinee sitam in territorio Brussins loco dicto en laz Perrectaz juxta vineam Nichodi de Glans naturalis a vento et lacu, terrale douz Merdasson a borea, et vineam Francisci Probi et viam publicam tendentem eis Vaul a juria.

Item, dimidiad posam terre sitam subtus Frussins juxta pratum domini a borea, terram Johannis filii quondam Roleti Probi a vento et juria, et viam publicam a lacu.

Item, dimidiad posam tere sitam subtus Gillier alias subtus Leserabloz juxta terram Francisci Prodons a borea, terram Fabrorum de Bignyns a vento, viam publicam a juria, et pratum dictorum Fabrorum a lacu.

Item, unam posam terre sitam eis Entos juxta terram Humberti Calliat a juria, terram heredum Mermeti Beisson a lacu, terram Petri Warneir a vento, et juxta terram heredum Jaqueti Michiez a borea.

Item, in eodem loco dimidiam posam terre juxta terram Petri Beisson a lacu, terram Petri Mugnerii a juria, viam publicam a vento, et terram heredum Jaqueti Michaelis a borea.

20v Item, dimidiam posam ochia sitam Brussini juxta terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea, domum et ochiam dicdti confitentis et heredum Francisci Gringet a vento, ochiam Oliverii Mistralis a juria, et viam publicam a lacu.

Item, duas posas nemoris sitas in Chastellion in quibus dicitur habere reachetum Amedeus Probi juxta nemus Henrici Beisson a vento, nemus dicti Amedei Probi a borea, et nemus Guilliermi Oriodi et Dominici Gabaz a lacu, de quoquidem abbergamento fidem fecit hic per licteram dictorum domini et conventus, quequidem res limictate et recognite sicut supra fuerunt pridem donate dicto Girardo Basterdi per Franciscum Benedicti quondam. (No more text, remainder of fol. 20v is blank, incomplete.)

21 Johannes Gauterii habitator Brussini avunculus Petri, Johannis, et Francisci liberorum quondam Francisci filii Johannis Gringet de Brussins quondam, 18 jan 1418 (anno predicto), res et possessiones infrascriptas cum juribus etc., tam de antiquo tenemento de rebus dictis religiosis traditis dudum per Nobilem Dominam Lucam de Balma dominam de Mont et Gallesium eius filium per permutacionem inter ipsos factam, {Margin, above the first line of the text : Gruset ? }

Et primo, de antiquo tenemento dictorum liberorum duas fosseratas vinee sitas en Corberes juxta vineam Henrici Beisson a vento, vineam Guilliermi Oriodi a borea, vineam Glaucii de Subtusecclesiam a juria, et quandam semitam a lacu.

Item, en les Tactes dimidiam falcatam prati juxta pratum Perreti Leone a lacu, pratum Glaudii de Subtusecclesiam a juria, pratum Petri Guilliermi de Dulluc a vento, et pratum Nichodi de Glans naturalis et petri Mugnerii de Yverney a borea.

Item, en laz Mossyery unam posam terre juxta terram Perrodi de Chinaul a vento, terram Glaudii de Subtusecclesiam a borea, terram Nicodi de Glans naturalis et Henrici Beisson a juria, et pratum domini et heredum Aymoneti Benedicti a lacu.

Item, en Fillyvoux duas posas nemosir juxta viam publicam de Corberes a vento, nemus Johannis de Ginulliaco ? et Nicholete de Chinaul a borea, nemus Perreti Leone a lacu, et terram dicte Nicholete a juria.

Item, tenant ab ipsis religiosis per permutacionem factam cum dicta Domina Luca de Balma domum suam cum casali et orto contiguis sitam Brussini juxta domum et terram Perreti Fongellaz a borea et juria, viam ~~publicam~~ vicinalem Brussini a vento, et juxta ochiam dicorum liberorum a lacu.

Item, partem suam duarum posarum nemoris sitarum ouz Verney juxta nemusi Glaudii de Subtusecclesiam a lacu, nemus Stephani Gringet a juria, et juxta tactas et pascua communia a vento, et nemus et marescum Henrici Auber a borea.

21v Item, en Fillyvoux unum morsellum nemoris juxta nemus Stephani Gringet a lacu, nemus Perreti Leone a juria, nemus Nicholete de Chinaul a borea, et viam de Corberes a vento.

Item, unum sellionum prati situm eis Sauges juxta pratum curati Brussini a vento, pratum Glaudii de Subtusecclesiam a borea, viam publicam a juria, et pascua communia a lacu.

Item, en laz Mossyery dimidiam falcatam prati juxta pratum curati Brussini a ~~vente~~ borea, pratum Oliverii Mistralis a vento, terram Glaudii de Subtusecclesiam a juria, et pratum Jaqueti douz Genevrouz a lacu, et pro predictis rebus debent dicti liberi de redditus annuali dictis priori et conventui duos solidos et quauor denarios Gebennenses eisdem religiosis et successoribus suis annuatim solvendos in festo Nativitatis Domini.